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30M1 Carbine 25 und 50 Meter 



  Ergebnisliste Einzelwertung  .30 M1 Carbine 25m 
  Seit 
 Samstag, 3. Februar 2007 Landesmeisterschaft Nds/Br. 2007 1 

 Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # G-10er G-9er G-8er Scheibe1 Scheibe2 Ergebnis 

 1 Lüders, Heiko SLG Uetze 1 19316 9 7 4 114 127 241 
 2 Schlesier, Peter SLG Peine Süd 1 28809 5 8 8 122 119 241 
 3 Ibelings, Günter SLG Harlingerland 1 8079 4 7 7 112 127 239 
 4 Maynard, Roland SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 4371 4 10 5 116 122 238 
 5 Dembski, Rolf-Dieter SLG Dorfmark e.V. 1 17324 5 8 8 109 127 236 
 6 Meyer, Henning SLG Hameln 1 30857 4 6 9 112 124 236 
 7 Benning, Martina SLG Dorfmark e.V. 1 35540 7 5 6 117 117 234 
 8 Oppermann, Michael SLG Dorfmark e.V. 2 26959 7 5 4 110 118 228 
 9 Piech, Janusz Jerzy SLG Harlingerland 1 11887 5 5 6 112 116 228 
 10 Benning, Rolf SLG Dorfmark e.V. 1 4532 7 5 7 110 117 227 
 11 Mende, Gorden SLG Uetze 1 19979 6 7 5 110 116 226 
 12 Sauerbier, Mirko SLG SSG  Fliegerhorst  1 29488 5 6 4 108 113 221 
 Wunstorf 
 13 Reh, Reinhard SLG Uetze 1 25565 8 4 4 112 101 213 
 14 Thorenz, Mike SLG Bremen 1 22354 7 5 4 105 106 211 
 15 Mende, Doris SLG Uetze 2 18505 4 5 5 116 94 210 
 16 Koch, Dietmar SLG Laatzen / Hannover 1 8971 3 2 8 107 102 209 
 17 Wohl, Erik SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 16927 6 2 4 118 88 206 
 18 Beierlein, Ulf SLG Bremen 1 8002 5 5 2 104 102 206 
 19 Gerdes, Heinz Bernhard SLG Harlingerland 1 15794 6 4 6 106 99 205 
 20 Schwark, Gerd SLG Uetze 2 19317 3 3 6 109 94 203 
 21 Mende, Peter SLG Uetze 0 18504 6 5 0 111 88 199 
 22 Lorek, Matthias SLG SSG  Fliegerhorst  1 29424 4 2 1 114 83 197 
 Wunstorf 
 23 Söhnholz, Reinhard SLG Dorfmark e.V. 0 16424 0 3 6 105 83 188 
 24 Kutsch, Hans SLG Harlingerland E 4875 3 4 6 102 85 187 
 25 Pampel, Stefan SLG Oppershausen 1 29042 4 3 4 96 90 186 
 26 Henze, Friedhelm SLG Hameln 1 1323 3 5 2 79 104 183 
 27 Fegbeitel, WOLFGANG SLG Bremen E 38120 3 3 5 101 82 183 
 28 Dietzel, Thorsten SLG Harlingerland 0 29173 2 1 5 80 102 182 
 29 Krenz, Siegfried SLG Peine Süd 1 14113 3 3 3 91 90 181 
 30 Sander, Thorsten SLG Uetze 2 31173 2 2 8 93 87 180 
 31 Buch, Michael SLG Dorfmark e.V. 2 50003 2 3 4 91 87 178 
 32 Schnittger, Reiner SLG Oppershausen 1 20794 3 3 3 111 62 173 
 33 Kreft, Karl-Heinz SLG SSG  Fliegerhorst  1 8787 1 4 5 87 83 170 
 Wunstorf 
 34 Sander, Hendrik SLG Hameln 2 557 0 5 4 76 93 169 
 35 Schiewek, Gerhard SLG SSG  Fliegerhorst  0 38319 2 4 3 73 95 168 
 Wunstorf 
 36 Lüders, Meike SLG Uetze 0 27830 0 3 6 62 91 153 
 37 Garvens, Heinrich SLG Hameln 2 29415 1 4 3 71 80 151 
 38 Menger, Lothar SLG Schaumburg 1 32904 0 4 3 82 69 151 
 39 Dannheim, Detlef SLG Oppershausen 1 13903 1 1 5 71 79 150 
 40 Puklowski, Siegfried SLG Bremen 1 11088 0 1 3 74 72 146 



  Ergebnisliste Einzelwertung  .30 M1 Carbine 25m 
  Seit 
 Samstag, 3. Februar 2007 Landesmeisterschaft Nds/Br. 2007 2 

 Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # G-10er G-9er G-8er Scheibe1 Scheibe2 Ergebnis 

 41 Abraham, Kurt SLG Oppershausen 2 13902 1 3 0 75 67 142 
 42 Schnittger, Hans-Joachim SLG Oppershausen 0 16170 1 1 1 75 65 140 
 43 Horn, Volker SLG Dorfmark e.V. 2 9449 2 2 3 67 63 130 
 44 Herz, Wolfgang SLG Laatzen / Hannover 2 14075 3 0 3 69 58 127 
 45 Hohmeier, Gerhard SLG Hameln 1 32612 2 1 1 47 79 126 
 46 Halanke, Maximilian SLG Schaumburg 1 27886 1 2 3 64 62 126 
 47 Ehmke, Heinrich SLG Dorfmark e.V. 0 9401 1 2 2 66 60 126 
 48 Piepenschneider, Heinrich SLG Hameln 2 38920 0 0 3 56 55 111 
 49 Hopp, Michael SLG Bremen 0 32763 0 1 1 74 22 96 
 50 Kirchner, Detlef SLG Oppershausen 2 26391 1 2 1 48 47 95 
 51 Lehnen, Alwin SLG Uetze 3 13812 0 0 2 35 43 78 
 52 Siekmann, Hans SLG Schaumburg 1 33119 0 0 1 34 34 68 
 53 Markwort, Manfred SLG Oppershausen E 50001 0 0 0 3 32 35 
 54 Koßmehl, Hans-Dieter SLG Laatzen / Hannover 1 22369 0 0 0 15 15 30 
 55 Pausewang, Wilfried SLG Laatzen / Hannover 1 16804 0 0 0 3 2 5 



  Mannschaften .30 M1 Carbine 25m 
  Landesmeisterschaft Nds/Br. 2007 Seit 
 Samstag, 3. Februar 2007  1 

 Platz SLG Mannschaft ADF Su. S2 Su. 10er Su. 9er Su. 8er Su. 7er Ergebnis Mannschaft 

 1 SLG Dorfmark e.V. 1 3 361 19 18 21 10 697 
 2 SLG Uetze 1 3 344 23 18 13 10 680 
 3 SLG Harlingerland 1 3 342 15 16 19 18 672 
 4 SLG Uetze 2 3 275 9 10 19 14 593 
 5 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 1 3 279 10 12 10 16 588 
 6 SLG Bremen 1 3 280 12 11 9 13 563 
 7 SLG Hameln 1 3 307 9 12 12 13 545 
 8 SLG Dorfmark e.V. 2 3 268 11 10 11 12 536 
 9 SLG Oppershausen 1 3 231 8 7 12 12 509 
 10 SLG Hameln 2 3 228 1 9 10 6 431 
 11 SLG Schaumburg 1 3 165 1 6 7 9 345 
 12 SLG Laatzen / Hannover 1 3 119 3 2 8 7 244 



  Ergebnisliste Einzelwertung  .30 M1 Carbine 50m 
  Seit 
 Samstag, 3. Februar 2007 Landesmeisterschaft Nds/Br. 2007 1 

 Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # G-10er G-9er G-8er Scheibe1 Scheibe2 Ergebnis 

 1 Benning, Rolf SLG Dorfmark e.V. 1 4532 3 11 8 119 127 246 
 2 Lüders, Heiko SLG Uetze 1 19316 7 8 4 129 112 241 
 3 Piech, Janusz Jerzy SLG Harlingerland 1 11887 5 5 7 111 116 227 
 4 Benning, Martina SLG Dorfmark e.V. 1 35540 2 10 3 120 104 224 
 5 Ibelings, Günter SLG Harlingerland 1 8079 5 6 4 114 107 221 
 6 Pampel, Stefan SLG Oppershausen 1 29042 2 7 9 102 119 221 
 7 Sauerbier, Mirko SLG SSG  Fliegerhorst  1 29488 6 4 6 104 116 220 
 Wunstorf 
 8 Dietzel, Thorsten SLG Harlingerland 1 29173 5 4 7 108 112 220 
 9 Meyer, Henning SLG Hameln 1 30857 4 1 9 115 105 220 
 10 Mende, Peter SLG Uetze 1 18504 4 6 2 111 107 218 
 11 Wohl, Erik SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 16927 1 9 6 106 112 218 
 12 Reh, Reinhard SLG Uetze 1 25565 1 7 6 107 110 217 
 13 Schlesier, Peter SLG Peine Süd 1 28809 3 5 6 110 106 216 
 14 Gerdes, Heinz Bernhard SLG Harlingerland 2 15794 2 6 9 122 90 212 
 15 Koch, Dietmar SLG Laatzen / Hannover 1 8971 6 4 4 106 104 210 
 16 Maynard, Roland SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 4371 2 4 10 109 100 209 
 17 Lorek, Matthias SLG SSG  Fliegerhorst  1 29424 2 5 6 98 110 208 
 Wunstorf 
 18 Thorenz, Mike SLG Bremen 1 22354 3 6 3 105 97 202 
 19 Dembski, Rolf-Dieter SLG Dorfmark e.V. 1 17324 1 7 5 107 95 202 
 20 Mende, Doris SLG Uetze 2 18505 1 9 5 113 86 199 
 21 Beierlein, Ulf SLG Bremen 1 8002 5 1 1 97 101 198 
 22 Mende, Gorden SLG Uetze 1 19979 0 5 6 103 95 198 
 23 Schnittger, Reiner SLG Oppershausen 1 20794 4 3 5 102 93 195 
 24 Hopp, Michael SLG Bremen 1 32763 5 2 2 84 106 190 
 25 Sander, Thorsten SLG Uetze 2 31173 4 0 6 95 95 190 
 26 Schwark, Gerd SLG Uetze 2 19317 1 2 6 94 96 190 
 27 Dannheim, Detlef SLG Oppershausen 1 13903 1 3 6 91 98 189 
 28 Garvens, Heinrich SLG Hameln 2 29415 0 3 4 89 98 187 
 29 Horn, Volker SLG Dorfmark e.V. 1 9449 1 2 6 86 98 184 
 30 Kreft, Karl-Heinz SLG SSG  Fliegerhorst  1 8787 3 2 4 84 99 183 
 Wunstorf 
 31 Henze, Friedhelm SLG Hameln 1 1323 1 4 5 82 99 181 
 32 Lüders, Meike SLG Uetze 2 27830 1 2 10 96 84 180 
 33 Puklowski, Siegfried SLG Bremen 0 11088 2 4 2 84 95 179 
 34 Krenz, Siegfried SLG Peine Süd 1 14113 2 2 4 96 83 179 
 35 Oppermann, Michael SLG Dorfmark e.V. 2 26959 0 4 4 93 86 179 
 36 Schnittger, Hans-Joachim SLG Oppershausen 2 16170 3 3 2 81 91 172 
 37 Halanke, Maximilian SLG Schaumburg 1 27886 1 3 5 89 79 168 
 38 Schiewek, Gerhard SLG SSG  Fliegerhorst  0 38319 0 3 4 75 90 165 
 Wunstorf 
 39 Heil, Wolfgang SLG Dorfmark e.V. E 24278 1 1 6 96 68 164 
 40 Abraham, Kurt SLG Oppershausen 2 13902 2 0 5 81 75 156 



 (c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste Einzelwertung  .30 M1 Carbine 50m 
 16:12:19 Seit 
 Samstag, 3. Februar 2007 Landesmeisterschaft 2007 2 

 Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # G-10er G-9er G-8er Scheibe1 Scheibe2 Ergebnis 

 41 Kutsch, Hans SLG Harlingerland 1 4875 3 2 1 88 65 153 
 42 Kirchner, Detlef SLG Oppershausen 2 26391 0 5 3 74 75 149 
 43 Schaefer, Sabine SLG Uetze 3 24988 0 5 2 93 52 145 
 44 Sander, Hendrik SLG Hameln 2 557 0 1 5 63 78 141 
 45 Buch, Michael SLG Dorfmark e.V. E 50003 0 0 6 84 55 139 
 46 Fegbeitel, Wolfgang SLG Bremen E 38120 3 2 1 62 76 138 
 47 Hohmeier, Gerhard SLG Hameln 1 32612 1 3 3 79 58 137 
 48 Stolte, Axel SLG Dorfmark e.V. 2 5256 0 1 2 61 67 128 
 49 Herz, Wolfgang SLG Laatzen / Hannover 2 14075 2 2 3 70 55 125 
 50 Piepenschneider, Heinrich SLG Hameln 2 38920 1 1 1 71 49 120 
 51 Ehmke, Heinrich SLG Dorfmark e.V. 2 9401 2 0 0 56 61 117 
 52 Menger, Lothar SLG Schaumburg 1 32904 0 0 1 52 59 111 
 53 Lehnen, Alwin SLG Uetze 3 13812 0 1 3 61 36 97 
 54 Koßmehl, Hans-Dieter SLG Laatzen / Hannover 1 22369 0 1 0 42 35 77 
 55 Markwort, Manfred SLG Oppershausen 2 50001 0 0 0 48 18 66 
 56 Siekmann, Hans SLG Schaumburg 1 33119 0 1 2 20 45 65 
 57 Pausewang, Wilfried SLG Laatzen / Hannover 1 16804 0 0 0 13 19 32 



  Mannschaften .30 M1 Carbine 50m 
  Landesmeisterschaft Nds/Br. 2007 Seit 
 Samstag, 3. Februar 2007  1 

 Platz SLG Mannschaft ADF Su. S2 Su. 10er Su. 9er Su. 8er Su. 7er Ergebnis Mannschaft 

 1 SLG Uetze 1 3 329 12 21 12 23 676 
 2 SLG Dorfmark e.V. 1 3 326 6 28 16 17 672 
 3 SLG Harlingerland 1 3 335 15 15 18 15 668 
 4 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 1 3 325 11 11 16 14 611 
 5 SLG Oppershausen 1 3 310 7 13 20 19 605 
 6 SLG Bremen 1 3 304 13 9 6 22 590 
 7 SLG Uetze 2 3 277 6 11 17 12 579 
 8 SLG Oppershausen 2 4 259 5 8 10 14 543 
 9 SLG Hameln 1 3 262 6 8 17 15 538 
 10 SLG Hameln 2 3 225 1 5 10 12 448 
 11 SLG Dorfmark e.V. 2 3 214 2 5 6 17 424 
 12 SLG Schaumburg 1 3 183 1 4 8 10 344 
 13 SLG Laatzen / Hannover 1 3 158 6 5 4 8 319 


